
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Luftpistole Kreisoberliga
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.02.2010

Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Gastgeber: SGi Massenbachhausen 1

SGi Massenbachhausen 1 : S-SV Leingarten 3 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: S-SV Leingarten 4

S-SV Leingarten 4 : SSV Güglingen 1 1 : 4 0 : 2

Gastgeber: SGi Heilbronner Schützengilde 2

SGi Heilbronner Schützengilde 2: SV Lauffen 1 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: SV Cleebronn 1

SV Cleebronn 1 : SV Gundelsheim-Böttingen 1 5 : 0 2 : 0

Tabelle nach dem 7.  Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte

1 SGi Heilbronner Schützengilde 2 24 : 11 10 : 4
2 S-SV Leingarten 3 24 : 11 10 : 4
3 SSV Güglingen 1 22 : 13 10 : 4
4 SV Cleebronn 1 21 : 14 10 : 4
5 SV Lauffen 1 19 : 16 8 : 6
6 SGi Massenbachhausen 1 15 : 20 4 : 10
7 SV Gundelsheim-Böttingen 1 11 : 24 4 : 10
8 S-SV Leingarten 4 4 : 31 0 : 14
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Luftpistole Kreisoberliga
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.02.2010

SGi Massenbachhausen 1 : S-SV Leingarten 3

Ortwein, Helmut 343 1 0 340 Jung, Ralf
Schmitt, Manuel 339 0 1 348 Nagel, Karl
Keuerleber, Chris 338 0 1 348 Beutelspacher, Yves
Kunz, Hildegard 310 1 0 309 Wittmann, Stefan
Gertloff, Marc 295 0 1 334 Noller, Ingo

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

S-SV Leingarten 4 : SSV Güglingen 1

Stegmüller, Jürgen 338 0 1 366 Keller, Daniel
Stumpf, Thomas 322 0 1 355 Biedermann, Benno
Unseld, Rolf 309 0 1 337 Kenngott, Timo
Lutz, Willi 332 1 0 331 Sommer, Udo
Pribylla, Herbert 314 0 1 329 Haberkern, Norbert

Mannschaftswertung 1 : 4 0 : 2

SGi Heilbronner Schützengilde 2 : SV Lauffen 1

Schweizer, Florian 355 1 0 344 Dörr, Benjamin
Hornung, Andreas 347 1 0 337 Pfuderer, Steffen
Wolf, Günter 327 0 1 334 Schmidt, Robby
Döberl, Frank 331 0 1 342 Lamm, Julia
Schidlitzki, Gerhard 296 0 1 317 Häfele, Julian

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SV Cleebronn 1 : SV Gundelsheim-Böttingen 1

Wagner, Daniel 362 1 0 352 Gehrig, Armin
Flammer, Eric 344 1 0 322 Steigleder, Robin
Büchele, Timo 334 1 0 313 Brauch, Natalie
Oehler, Bernd 346 1 0 312 Bekert, Manfred
Werner, Volker 334 1 0 290 Fischer, Lucca

Mannschaftswertung 5 : 0 2 : 0
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Luftpistole Kreisoberliga
Einzelergebnisliste vom 21.02.2010

Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

1. Wagner, Daniel Cleebronn S 2510 358,57
2. Schweizer, Florian Heilbronner Schützengilde S 1425 356,25
3. Keller, Daniel Güglingen S 2491 355,86
4. Gehrig, Armin Gundelsheim-Böttingen S 2455 350,71
5. Hornung, Andreas Heilbronner Schützengilde S 2443 349,00

Ortwein, Helmut Massenbachhausen S 2435 347,86
7. Oehler, Bernd Cleebronn E 346 346,00
8. Dörr, Benjamin Lauffen S 1729 345,80
9. Biedermann, Benno Güglingen S 2419 345,57

10. Nagel, Karl Leingarten S 2070 345,00
11. Pfuderer, Steffen Lauffen S 2410 344,29
12. Jung, Ralf Leingarten ES 2407 343,86
13. Flammer, Eric Cleebronn S 2404 343,43
14. Beutelspacher, Yves Leingarten S 2394 342,00
15. Ruf, Thadäus Massenbachhausen S 1704 340,80
16. Kenngott, Timo Güglingen S 2370 338,57
17. Stegmüller, Jürgen Leingarten S 2366 338,00
18. Schmitt, Manuel Massenbachhausen S 2025 337,50
19. Koch, Klaus Leingarten S 1012 337,33
20. Büchele, Timo Cleebronn ES 2015 335,83
21. Steigleder, Robin Gundelsheim-Böttingen ES 1668 333,60
22. Wolf, Günter Heilbronner Schützengilde S 2330 332,86
23. Sommer, Udo Güglingen S 1991 331,83
24. Lamm, Julia Lauffen ES 1658 331,60
25. Döberl, Frank Heilbronner Schützengilde ES 1652 330,40
26. Schmidt, Robby Lauffen S 1980 330,00
27. Sigmund, Michael Gundelsheim-Böttingen S 990 330,00
28. Keuerleber, Chris Massenbachhausen S 1644 328,80
29. Haberkern, Norbert Güglingen S 2296 328,00
30. Bekert, Marvin Gundelsheim-Böttingen S 1623 324,60
31. Heidak, Rainer Lauffen S 1620 324,00
32. Wittmann, Stefan Leingarten S 1939 323,17
33. Brauch, Natalie Gundelsheim-Böttingen S 2261 323,00
34. Noller, Ingo Leingarten ES 1934 322,33
35. Straub, Lothar Massenbachhausen E 322 322,00

Stumpf, Thomas Leingarten S 1608 321,60
37. Schidlitzki, Gerhard Heilbronner Schützengilde S 2228 318,29
38. Häfele, Julian Lauffen S 1584 316,80
39. Kunz, Hildegard Massenbachhausen ES 1577 315,40
40. Reinhard, Harald Güglingen E 315 315,00
41. Lutz, Willi Leingarten S 2193 313,29
42. Werner, Volker Cleebronn S 2187 312,43
43. Bekert, Manfred Gundelsheim-Böttingen S 1558 311,60
44. Unseld, Rolf Leingarten ES 1557 311,40
45. Lamm, Michael Lauffen E 311 311,00
46. Pribylla, Herbert Leingarten S 1858 309,67
47. Mertens, Hans-Joachim Leingarten ES 1234 308,50
48. Wurster, Eugen Heilbronner Schützengilde E 303 303,00
49. Thomanek, Jürgen Leingarten S 302 302,00
50. Jörg, Manfred Heilbronner Schützengilde S 1190 297,50
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

51. Gertloff, Marc Massenbachhausen S 1767 294,50
52. Fischer, Lucca Gundelsheim-Böttingen ES 864 288,00
53. Öhler, Ralf Cleebronn S 1703 283,83
54. Schellenbauer, Udo Cleebronn S 222 222,00

Gedruckt am 22.02.2010 um 19:09:38 Uhr Seite 2



Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Luftpistole Kreisoberliga
Abschlußsetzliste

Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2009 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

SSV Güglingen 1 1 S Keller, Daniel 354,20 355,86
2 S Biedermann, Benno 350,80 345,57
3 S Kenngott, Timo 0,00 338,57
4 E Balz, Wolfgang Emil 338,00 338,00
5 S Sommer, Udo 354,50 331,83
6 S Haberkern, Norbert 335,80 328,00
7 E Reinhard, Harald 349,70 315,00
8 E Conz, Heinz 286,00 286,00

SGi Massenbachhausen 1 1 S Ortwein, Helmut 348,43 347,86
2 S Ruf, Thadäus 349,00 340,80
3 S Schmitt, Manuel 343,83 337,50
4 S Keuerleber, Chris 315,29 328,80
5 E Straub, Lothar 324,00 322,00
6 ES Kunz, Hildegard 320,33 315,40
7 S Gertloff, Marc 0,00 294,50

S-SV Leingarten 3 1 S Nagel, Karl 348,00 345,00
2 ES Jung, Ralf 336,00 343,86
3 S Beutelspacher, Yves 0,00 342,00
4 S Koch, Klaus 352,00 337,33
5 E Haug, Bernhard 336,00 336,00
6 S Wittmann, Stefan 346,00 323,17
7 ES Noller, Ingo 327,00 322,33
8 S Miehle, Marion 0,00 0,00

S-SV Leingarten 4 1 S Stegmüller, Jürgen 328,00 338,00
2 S Stumpf, Thomas 343,00 321,60
3 S Lutz, Willi 320,00 313,29
4 ES Unseld, Rolf 312,00 311,40
5 S Pribylla, Herbert 0,00 309,67
6 ES Mertens, Hans-Joachim 306,00 308,50
7 S Thomanek, Jürgen 321,00 302,00
8 E Reitter, Robert 0,00 0,00

SGi Heilbronner Schützengilde 21 S Schweizer, Florian 0,00 356,25
2 S Hornung, Andreas 344,00 349,00
3 S Wolf, Günter 329,00 332,86
4 ES Döberl, Frank 322,63 330,40
5 E Sandel, Klaus Dieter 321,00 321,00
6 S Schidlitzki, Gerhard 325,50 318,29
7 E Wurster, Eugen 0,00 303,00
8 S Jörg, Manfred 326,83 297,50

SV Cleebronn 1 1 S Wagner, Daniel 360,00 358,57
2 E Oehler, Bernd 0,00 346,00
3 S Flammer, Eric 303,00 343,43
4 ES Büchele, Timo 274,00 335,83
5 S Werner, Volker 299,00 312,43
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2009 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

6 S Öhler, Ralf 280,00 283,83
7 S Schellenbauer, Udo 270,00 222,00
8 E Pakolicz, Michael 0,00 0,00

SV Gundelsheim-Böttingen 1 1 S Gehrig, Armin 346,60 350,71
2 ES Steigleder, Robin 268,30 333,60
3 S Sigmund, Michael 323,20 330,00
4 S Bekert, Marvin 301,60 324,60
5 S Brauch, Natalie 285,00 323,00
6 S Bekert, Manfred 311,50 311,60
7 ES Fischer, Lucca 263,10 288,00
8 E Ederer, Tobias 246,40 246,40

SV Lauffen 1 1 S Dörr, Benjamin 0,00 345,80
2 S Pfuderer, Steffen 347,66 344,29
3 ES Lamm, Julia 0,00 331,60
4 S Schmidt, Robby 0,00 330,00
5 S Heidak, Rainer 312,83 324,00
6 S Häfele, Julian 0,00 316,80
7 E Lamm, Michael 0,00 311,00
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.  Kreis Heilbronn

Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Verein Name, Vorname aktuell W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7

SSV Güglingen 1

SGi Massenbachhausen 1

S-SV Leingarten 3

S-SV Leingarten 4 Unseld, Rolf 323,00 323

Mertens, Hans-Joachim 305,00 299 311

SGi Heilbronner Schützengilde

SV Cleebronn 1 Pakolicz, Michael 289,33 309 272 287

Öhler, Bernd 335,00 335

SV Gundelsheim-Böttingen 1 Fischer, Lucca 292,00 292

SV Lauffen 1 Lamm, Michael 336,00 336

Lamm, Julia 336,00 336

Luftpistole Kreisoberliga

Teilnehmer außer Konkurrenz 

22.02.2010


